
Календарный план воспитательных мероприятий летнего 

оздоровительного лагеря «Старт» с дневным пребыванием детей. 

 Воспитательная работа.   

1. 

2. 

3 

 

4. 

 

 

5 

День защиты детей (информация) 

Правила поведения в ЛОЛ, в столовой 

Открытие лагеря «Старт» 

Мероприятия, посвящённые «Дню 

независимости РФ»   

  Цикл бесед на тему: «Здоровый образ жизни». 

Социальная игра «Быть здоровым - это модно!» 

 

Закрытие лагеря «Старт» 

02.06.2025г. 

02.06.2025 

03.06.2025г. 

 

11.06.25 г. 

 

Каждый 

вторник 

 

24.06.2025г. 

Нач. лагеря 

Тренеры - 

воспитатели 

  

Тренеры - 

воспитатели 

 

Начальник ЛОЛ 

Тренеры - 

воспитатели 

 Спортивно-массовые мероприятия.   

 

1. 

 
 

2. 

 
 

 

 

3. 
 

 

 

 

 

4. 
 

 
 

5 

 

 

 

 
 

6 

 
 

7. 

 
 

 

 

 
 

 

8. 

 

 Открытие  лагеря «Старт». 

 
 

Первенство лагеря  «Старт» по бегу на 600 и 

800м. 

2010-2011г.  ;   2012 – 2013 г. ;  

2014– 2015г. (300м.) ;  2016 и младше (200м.) 
 

Первенство лагеря  «Старт» по прыжкам в 

длину с разбега 

2010-2011г.  ;   2012 – 2013 г. ;  

2014– 2015г. ;  2016 и младше   
 

Первенство лагеря  «Старт» по метанию мяча 

 2010-2011г.  ;   2012 – 2013 г. ;  

2014– 2015г. ;  2016 и младше 
 

Спринтерское троеборье: 

2010-2011г.    – 60м.; 100 м.; 200 м. 

2012 – 2013 г. – 60м.; 100 м.; 200 м. 

2014– 2015г.  - 30м.; 60 м. ;100 м. 

2016 и младше – 30м.; 60м.;100м. 
 

Турнир по волейболу 

              по  пионерболу 
  
Первенство лагеря  «Старт» по бегу на 200м., 

300м и 400м 

2010-2011г.    –  400 м. (юноши, девушки) 

2012 – 2013 г. –  300 м. (юноши, девушки) 

2014– 2015г.  -  200 м. (мальчики, девочки) 

2016 и младше –200м. (мальчики, девочки) 

 

Смешанная эстафета 

 

02.06.25 г. 

 
 

03.06.25г. 

  

 

 

 

09.06.25г. 
  

 

 

 

 

11.06.25г. 

  

 

 

16-17.06.25г. 

  

 

 

 

18.06.25. 

  

 

20.06.25 г. 

  

 
 

 

 
 

23.06.25г. 

Начальник 

лагеря, тренеры-

воспитатели 
 

Панфилова С.А. 

 
 

   

 

  Рогова Т.И. 
 

 

 

 

Панфилова С.А. 

 

 

 

Ерещенко М.Н. 

 

 
 

 
 

Щавлева Л.Г. 

Рогова Т.И. 
  

Панфилова С.А. 

 

 

 

 

 

 

Ерещенко М.Н. 

  
 


